

بار حقوقی اسکرین شات و عواقب ناشی از آن؛

آیا اسکرین شات سند محسوب می شود؟

اسکرین شات یا همان تصویر برداشته شده از صفحه گوشی تلفن همراه یکی از ادله اثباتی پرچالش است که پرسش های بسیاری در خصوص آن مطرح می شود.

به گزارش خبر روابط عمومی گروه پاس، اسکرین شات یا همان تصویر برداشته شده از صفحه گوشی تلفن همراه یکی از ادله اثباتی پرچالش است که پرسش های بسیاری در خصوص آن مطرح می شود.

فرض کنید شخصی در پیام رسان تلگرام پیام های تهدیدآمیز یا توهین آمیز ارسال نموده است، آیا شما می توانید در شکوائیه خود به اسکرین شات این پیام ها استناد کنید؟ اگر طرف مقابل شما حساب کاربری خود را پاک کرده باشد یا اینکه پیام ها را هم برای خود و هم برای شما پاک کرده باشد چطور؟ در صورتی که مرجع قابل اعتمادی مانند پلیس فتا اصالت اسکرین شات ارائه شده از سوی اصحاب دعوا را تایید کند یا به طریق دیگری اصالت ساختگی نبودن اسکرین شات مورد استناد برای قاضی احراز شود می تواند بر مبنای آن قضاوت کند.

اما اگر درباره ی اصالت اسکرین شات تردید جدی باشد و احتمال برود که از طریق نرم افزارهایی مانند فتوشاپ ساخته شده است، دیگر قابلیت استناد نخواهد داشت

سامانه جامع خدمات حفاظتی و مراقبتی پاس اولین پلتفرم در حوزه حفاظت و مراقبت در ایران می باشد که با همکاری موسسات حفاظتی و مراقبتی تحت نظارت مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا خدمات زیر را به صورت آنلاین ارائه می دهد.

تامین و اعزام نیروی نگهبان به اماکن عمومی و خصوصی شما همراه با تجهیزات دفاع شخصی با لباس مصوب مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا، پذیرش کلیه مسئولیت های حقوق و مزایای اداره کارو امور اجتماعی و بیمه تامین اجتماعی و بیمه مسولیت مدنی از سمت موسسه حفاظتی و مراقبتی به طوریکه هیچ مسئولیتی به عهده کارفرما نباشد. نظارت بر عملکرد نگهبان از راه دور اعم از حضور و غیاب، ساعات و تعداد گشت زنی و سطح هوشیاری توسط کارفرما با ارائه نرم افزار مربوطه، نظارت و بازرسی از پروژه به صورت غیر منتظره و آنلاین توسط موسسه حفاظتی و مراقبتی، ارائه امکاناتی شامل گشت خودرویی و موتوری، نصب چراغ گردون، نصب تابلو و علائم بازدارنده از وقوع جرم، اعزام وکیل به مراجع قضایی و انتظامی در صورت بروز هرگونه مشکل، ارائه آمار و عملکرد هفتگی و ماهیانه به کارفرما به صورت آنلاین، حفظ جان و مال و نوامیس شما توسط نگهبانان آموزش دیده، جایگزینی نگهبان در صورت مرخصی یا هرگونه موارد فورس ماژور، جبران خسارت در صورت بروز هرگونه مسئله، ارائه راهکارهای انتظامی برای طرح های حفاظت فیزیکی و الکترونیکی با مشاوره های انتظامی و ارائه مجوز تجهیزات دفاع شخصی به گروه هدف (پزشکان، وکلا، تلافروشان، پرستاران، و خانواده های نیروهای مسلح) از خدمات این سامانه می باشد.

جهت برخورداری از کلیه خدمات سامانه جامع حفاظتی و مراقبتی پاس و درخواست نگهبان به آدرس www.passgroup.ir مراجعه فرمایید.